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او گفته دشمنان کشور مدام چشم به این دوخته‌اند که در کشور نارضایتی به‌وجود بیاورند؛ باید با افزایش تولید و کمک به

سرمایه‌گذاری آنها را ناامید کنیم.

غلامحسین محسنی اژه‌ای در سفر‌ به گلستان عنوان کرد؛ 

 غلامحسین محسنی اژه‌ای در سفر‌ به گلستان و در دیدار با اقشار مختلف این استان اظهار کرد:

یکی از مهم‌ترین مسائلی که این روز‌ها در رأس برنامه‌های سه قوه قرار گرفته توجه به تولید و حمایت از تولید کنندگان است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

امروز تولید کنندگان ما نیز نیازمند حمایت جدی سه قوه در راستای حمایت از تولید و رفع مشکلات هستند و اگر مشکلی برای
بخش تولید به‌وجود بیاید بدون شک کشور هم در تامین بسیاری از کالا‌ها با کمبود مواجه خواهد شد. امنیت سرمایه گذاری یکی

دیگر از مولفه‌های مهمی است که به شدت بر آن تاکید داریم و برای برون رفت از برخی مشکلات و‌رفع کمبود‌ها در زمان
تحریم‌های ظالمانه علاوه بر حمایت از تولید کنندگان نیازمند حضور سرمایه گذاران هستیم.

وی با بیان اینکه دشمنان کشور مدام چشم به این دوخته‌اند که در کشور نارضایتی به‌وجود بیاورند اظهار کرد:

برای جلب سرمایه گذاران به اجرای برنامه هایی چون افزایش نقدینگی با ارایه تسهیلات بانکی و حمایت دولت، حمایت از
صادرات و رفع موانع صادراتی و کاهش برخی قوانین دست و پاگیر نیازمند است. حمایت‌های قضایی از تولید کنندگان از دیگر

مولفه‌های مهم روسای سه قوه و به‌خصوص دستگاه قضا است که تاکید بسیار ویژه بر آن دارم و به تمامی دادستان‌های
سراسر کشور تاکید شده است که از تعطیلی واحد‌های تولیدی و یا کاهش تولید آنها در شرایط فعلی به جد جلوگیری شود. در

رابطه با وسایل کیفری تولید کنندگان نیز این موضوع تذکر داده شده که تا از مسدود شدن حساب تولید کنندگان و قرار
وثیقه‌های سنگین برای آنها جلوگیری شود و با همراهی سعی کنند تا واحد‌های تولیدی دچار رکود نشوند.

رئیس دستگاه قضا به سامان دهی بازار اشاره کرد و گفت:

نظارت و کنترل بر بازار برای ممانعت از برخی سودجویی‌ها با جدیت در دستور کار قرار گرفته، در چنین شرایطی برخی اقدام
به سودجویی و گران‌فروشی و یا احتکار نکنند. در این راستا تمامی دستگاه‌های مربوطه به این حوزه موظف به همکاری و

نظارت دقیق بر بازار شده‌اند. مقابله با تورم نیز یکی دیگر از برنامه‌های مهم روسای سه قوه است که از اهمیت بسیار زیادی
برخوردار است چرا که یکی از عوامل تورم کسری بودجه است و برای جلوگیری از این مسئله روستای سه قوه هر هفته مداوم

بر این مسئله تاکید و برنامه دارند و در تلاش هستیم تا در برنامه ریزی بودجه‌ای آن قسمت که موجب می‌یبچدجه می‌شود را
حذف و آن بخش‌هایی که موجب افزایش بودجه کشور می‌شود بیشتر حمایت کنیم و منابع و مصارف را به درستی مدیریت

کنیم.

محسنی اژه‌ای به مسئله بحران کم آبی در کشور هم اشاره کرد و گفت:
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پدیده کم‌آبی و کم بارشی در کشور به شدت مهم است و مورد توجه قرار گرفته و چنانچه مدیریت جدی به برای رفع این
مشکل نداشته باشیم دیگر نمی‌توانیم از منابع زیر زمینی استفاده کنیم چرا که استفاده مداوم از همین منابع موجب شوری و
تلخی آب می‌شود و از سوی دیگر موجب فرونشست‌های بسیار خطرناک در کشور خواهد شد. برنامه‌های جدیدی، چون آب
شیرین کن و بازگردانی آب‌های سطحی از جمله برنامه‌های است که با جدیت در دستور کار قرار گرفته و اگر امروز تلاشی

برای رفع این مشکل نداشته باشید در سال‌های پیش رو کشاورزی ما نیز دچار مشکلات اساسی خواهد شد.

رئیس قوه قضائی همچنین گفت:

اگر چه در برق و گاز هم دچار ناترازی هستیم اما آب مسأله‌ای بسیار جدی‌تر است.

[1] قوه قضاییهبرچسب ها: 
[2] دولت
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